
Nová zpráva

Více

Doručená pošta 83

S hvězdičkou

Odložené

Důležité

Odeslané

Koncepty 14

Kategorie

brichac

Michael

Žádné nedávné chaty
Zahájit nový

     

Re: dobrý ráno potřebuji naléhavě aby mne někdo kontaktoval Doručená pošta ×

vozidlauooz@seznam.cz 23. 12. 2013 13:33

komu: mně

Pane Svatoš. Teprve teď jsem otevřel tento mail. Několikrát mě kontaktoval kolega Břicháč, se kteým jste byl dnes v telefonickém kontaktu. Z informací, které jsem obdržel, jsem zjistil, že se s Vámi již měl telefonicky měl
kontaktovat na naši urgenci některý pracovník naší expozitury z Plzně. Proto Vás žádám, aby jste tento mail zaslal tomuto kolegovi, který by již dále měl být s vámi v kontaktu. Já neznám jejich mail a také neznám jméno
tohoto kolegy z Plzně, který by měl být tímto případem a komunikací s vámi pověřen. Děkuji. pplk. Procházka Milan 

---------- Původní zpráva ----------
Od: Michael Svatos <spedaq@gmail.com>
Datum: 23. 12. 2013
Předmět: dobrý ráno potřebuji naléhavě aby mne někdo kontaktoval

1 Janečka někdo zmlátil - 2 lidi ho přepadli je to současný jednatel firmy Folrent servis, zatím jsem ho schoval, ale nevím co dál. 
2.Folrent servis = v současnosti na katastru nemovitosti probíhá zástavní řízení ve prospěch slovenské firmy 3J-3D int sro, ičo 36727024 dostupné to je ve vyhledávači CUZK  pod číslem řízení Z-17951/2013 
Janečka nic nepodepisoval, žádné peníze na účtech nejsou. Nevím co je ve hře. Janečka mi vyprávěl, že ho někdo praštil ve čtvrtek večer na záchodě do hlavy a víz že si nepamatuje. Řešila to nějaká pražská
policie.
3. Dost se po mě schánějí a vyhrožují mé rodině v Plzni, žena dělá že o ničem neví kde jsem ale přituhuje.
4. 608306142 od profi cz si se mnou chce dát schůzku. Nutně zítra ve tři pokud mne dnes v noci nechytí sami. Telefonoval mi krátce po návštěvě u mě doma. Žena mi poslala sms až tě najdou tak tě zabijou
potřebuji tedy nutně konzultovat kudy dál

Michael Svatos <spedaq@gmail.com> 25. 12. 2013 11:32

komu: uooz

---------- Přeposlaná zpráva ----------
Od: <vozidlauooz@seznam.cz>
Datum: 23. prosince 2013 13:32
Předmět: Re: dobrý ráno potřebuji naléhavě aby mne někdo kontaktoval
Komu: Michael Svatos <spedaq@gmail.com>

11 z 14

in:draft 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl#inbox
https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl#starred
https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl#snoozed
https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl#imp
https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl#sent
https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl#drafts
https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl
https://mail.google.com/mail/u/0/?ogbl#label/brichac
mailto:spedaq@gmail.com
mailto:vozidlauooz@seznam.cz
mailto:spedaq@gmail.com

